400
nos ad gratiam Wygorsali etiam iungit sua dux moris et unum uirgatum
tum Zed ac quatuor Kipacki mensura Culmea Cum omnibus et singulis co-
muni bonis et utilitatibus fructibus proventus redditibus ac cunctis et
permanentijs cunctisque commodis Cumque omni iure suo dominio proprietate
propinquitate tituloque hereditario pura mera tyacera ac irreuocabili legi-
tatione temporibus perpetuis de iure donauit ac irreuocabili resigna-
uit Quod et admittendo ei in com' realem eam pacca possore per Maria
bea Regni Galien' et alios dux quosuis offese acceptasq' submittere se ad
potentijs suis ac de bonis omnibus inscribendo Memoratis donationis et
eius executoris occurrere honor' nro d' p'p'io donationis ab omni impedimen' iuri-
dico et in iudicio quando libet personam propinquam et rem standi uti p'p'io
xat statz et cunctis conditionis existens per et ultra omnes p'scriptio res
iuris iuris quosuis opus et necessaria fuerit t'eri defendens cuius uis ellibonari
g'ateneder pacca' soluz tam per se quod per quosuis submissas et subor-
dinas personam non inuenit sub d'antibus Similib' simpli tractatibus et ceteris
Et cond' off' p'ona p'emptoria m'ione ai e' illa d'illone' astio ne appellatio
d'p'p'io quous ac excep'one personali sua Recognitione.

Kamienski

Quietatio.

Coram off' et actis p'dentibus Castros Capiti p'p'io Comp'ent' Nobilib'
Adamolom Alberti Gwibowski sanus mente et corpore coram palat' pu-
blice ac libere Recognouit Quia sibi d'it' d'ant' d'ant' olim Gregorij ka-
nie arki summa viginti d'ora p'p'io debiti sibi p'cum coram actis sine p'p'io
scriptis ex in tege p'p'io d'ea ip'p'io quietat p'p'io p'p'io cap'at p'p'io.

Wyszynski Kiersnowski Teretur
Coram officio et actis p'dentibus Castros Capiti p'p'io Comp'ent' Nobilib'
Petrus filius d'it' Alexandri Daskowis Kiersnowski sanus mente et corpore
coram palat' pu' ac libere Recognouit Quia Genesio Alberto p'p'io
p'p'io Wyszynski et eius posteris tenetur estz debiti contineri et li-
quidi debiti mutuat'q' pecunia summa summam Trecentis florenis
p'p'io calium sine ap'actu p'dent' ad p'p'io eius requisitionem parata
pecunia soluenda realiterq' et effectiue restituerit se de omnibus bonis